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Супериорната рачка Gecko Grips™ 
овозможува ефикасно истоварување и 
товарење во камионот/комбето.

Хоризонталниот капак со двојни шарки 
овозможува пристап до секоја кутија. 
Притоа, не мора да го отстранувате, 
ниту рачката ќе ви пречи.

Хоризонталниот дизајн овозможува 
поширок внатрешен простор за големи 
алатки и прибор.

Може да се прилагоди со повеќе 
точки за прицврстување на капакот, 
прегради, садови и подлоги за 
складирање акумулатори/полначи.

ХОРИЗОНТАЛЕН ДИЗАЈН МАКСИМАЛЕН КАПАЦИТЕТ  
И ДОСТАПНОСТ
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 ТРАНСПОРТ  ПРИСТАП  СКЛАДИРАЊЕ  ОРГАНИЗАЦИЈА

Ви ја претставуваме идната генерација 
на модуларни системи за складирање 
– Makita MAKTRAK. Паметното 
решение за складирање вклучува 
кутии за алати и организатори кои се 
редат еден врз друг, при што се лесно 
пристапни и поедноставни за товарење/
растоварување во товарниот простор 
на камион или комбе. 

Кутиите за алат MAKTRAK нудат можност 
алатот да биде безбедно складиран 
и лесно достапен. Нивните двојни 
шарки овозможуваат пристап од двете 
страни без отстранување на кутиите, 
а иновативниот хоризонтален дизајн 

овозможува складирање на големи 
алатки како што се забивачи на шајки, 
пили и дупчалки-чекан. Организаторите 
на MAKTRAK се дизајнирани така 
што вашето работно место ќе биде 
ефикасно и сè ќе ви биде на дофат. 
Можете да изберете од средно длабоки, 
нископрофилни и длабоки компактни 
организатори, секој од нив дизајниран 
да постигне максимална издржливост и 
ефикасност при складирање.

МОДУЛАРЕН СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ

ПОГЛЕДНЕТЕ КАКО  
ФУНКЦИОНИРА  
СИСТЕМОТ 
СКЕНИРАЈТЕ И ПОГЛЕДНЕТЕ



МОДУЛАРЕН СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ�

МАКСИМАЛНА ЕФИКАСНОСТ ТОВАРАЊЕ И РАСТОВАРУВАЊЕ,  
БЕЗ ПОТРЕБА ОД ДЕМОНТИРАЊЕ
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ДЛАБОК КОМПАКТЕН 
ОРГАНИЗАТОР

СРЕДНО ДЛАБОК 
ОРГАНИЗАТОР

ДЛАБОКА 
КУТИЈА

СРЕДНО НИЗОК 
ОРГАНИЗАТОР

СРЕДНА КУТИЈА 
ЗА АЛАТ

ГОЛЕМА КУТИЈА 
ЗА АЛАТ

КУТИЈА ЗА  
ТРАНСПОРТ 

НА АЛАТ

НАПРАВЕТЕ СОПСТВЕНА  
КОМБИНАЦИЈА 

КОМБИНИРАЈТЕ/СОСТАВЕТЕ/СКЛАДИРАЈТЕ

TRAK системот за поврзување работи во двата правци, што овозможува цврсто и сигурно поврзување на елементите и брзо 
одвојување со помош на рачка. 

Препорачуваме да ја користите кутијата за транспорт на алат како основа врз која ќе ги редите другите кутии, доколку сакате.

РАСТОВАРУВАЊЕ КОМБЕ 
СКЕНИРАЈТЕ И ПОГЛЕДНЕТЕ  
ГО ВИДЕОТО



P-91001
КУТИЈА ЗА ТРАНСПОРТ НА АЛАТ

113 kg
Максимална носивост

81,9 l
Капацитет

Макс. должина на рачка� 387 mm
Димензии (Ш x Д x В)� 1011 x 565 x 295 mm
Тип на капак� со двојни шарки
Систем за заклучување со � резе; можност за употреба на 
катанец
Максимална носивост� 113 kg
Капацитет� 81,9 l
Тежина� 17,44 kg

Вклучува 25,4 cm MOLLE разделна преграда, 
голема подлога за складирање

Отстранлив капак 
со двојни шарки
Овозможува пристап 
од двете страни

Двонасочен горен и 
страничен TRAK носач 
Можност за складирање 
до три кутии

Хоризонтален дизајн
За максимална 
достапност; соодветно 
за долги алатки

229 mm 
тркала за 
градилиште 
 

P-91017
ГОЛЕМА КУТИЈА ЗА АЛАТ

45 kg
Максимална носивост

63 l
Капацитет

Димензии (Ш x Д x В)� 802 x 565 x 252 mm
Тип на капак� со двојни шарки
Систем за заклучување со � резе; можност за употреба на 
катанец
Максимална носивост� 45 kg
Капацитет� 63 l
Тежина� 10,11 kg

Вклучува 20,32 cm MOLLE разделна преграда 
Голема подлога за складирање

Повеќе точки за 
прицврстување на капакот

За подобра организација 
на внатрешниот простор.

MOLLE разделна преграда
За подобра организација.

Подлога за складирање
Предвидена за акумулатори, 

полначи и многу друго.

Безбедносни функции
Места за заклучување 
со помош на катанец и 

скриен жлеб за следење.

Големи рези
Лесно ракување дури и 
кога носите ракавици.

3 големи рачки
Удобни рачки за 

полесен транспорт.

Повеќе точки за 
прицврстување на капакот

За подобра организација 
на внатрешниот простор.

MOLLE разделна преграда
За подобра организација.

Подлога за складирање
Предвидена за акумулатори, 

полначи и многу друго.

Безбедносни функции
Места за заклучување 
со помош на катанец и 

скриен жлеб за следење.

Gecko grips рачка
За лесно товарање/

растоварање на камион/комбе.

Иновативен дизајн
Која било кутија може да се 

отвори без демонтажа.

Отстранлив 
капак со 
двојни шарки
Овозможува 
пристап од 
двете страни

Хоризонтален дизајн
За максимална 
достапност; соодветно за 
долги алатки

Брзо отпуштање на 
резето за TRAK системот 
за поврзување
Работи во две насоки

� МОДУЛАРЕН СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ
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P-91023
ДЛАБОКА КУТИЈА

45 kg
Максимална носивост

58,4 l
Капацитет

Димензии (Ш x Д x В)� 394 x 565 x 402 mm
Тип на капак� со двојни шарки
Систем за заклучување со � резе; можност за употреба на 
катанец
Максимална носивост� 45 kg
Капацитет� 58,4 l
Тежина� 7,21 kg

Вклучува Исклучително голема подлога за 
складирање

P-91039
СРЕДНА КУТИЈА ЗА АЛАТ

34 kg
Максимална носивост

18,4 l
Капацитет

Димензии (Ш x Д x В)� 387 x 562 x 161 mm
Систем за заклучување со � резе; можност за употреба на 
катанец
Максимална носивост� 34 kg
Капацитет� 18,4 l
Тежина� 4,45 kg

Вклучува горна длабока подлога 
долна плитка подлога

Повеќе точки за 
прицврстување на капакот

За подобра организација 
на внатрешниот простор.

Длабоки подлоги 
За складирање различни 

рачни алатки.

Плитки подлоги 
Со повеќе прегради за 

помали делови.

Безбедносни функции
Места за заклучување 
со помош на катанец и 

скриен жлеб за следење.

Големи рези
Лесно ракување дури и 
кога носите ракавици.

Голема рачка
Удобна рачка за 

полесен транспорт.

Повеќе точки за 
прицврстување на капакот

За подобра организација 
на внатрешниот простор.

2 големи рачки
Удобни рачки за 

полесен транспорт.

Подлога за складирање
Предвидена за акумулатори, 

полначи и многу друго.

Безбедносни функции
Места за заклучување 
со помош на катанец и 

скриен жлеб за следење.

Големи резиња
Лесно ракување дури и 
кога носите ракавици.

Иновативен дизајн
Која било кутија може да се 

отвори без демонтажа.

Отстранлив капак со 
двојни шарки
Овозможува пристап 
од двете страни

Две опции за 
прицврстување
Прицврстување од страна 
или на врвот на кутијата за 
транспорт на алат

Кополимер отпорен 
на удари
Максимална носивост 
од 34 kg.

Разновидно складирање
Соодветна за алатки, 
прибор, акумулатори, 
полначи и помали делови

МОДУЛАРЕН СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ�
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P-91045
СРЕДНО ДЛАБОК ОРГАНИЗАТОР

22,6 kg
Максимална носивост

18,4 l
Капацитет

Димензии (Ш x Д x В)� 387 x 562 x 163 mm
Тип на капак � проѕирен капак
Систем за заклучување со � резе; можност за употреба на 
катанец
Максимална носивост� 22,6 kg
Капацитет� 18,4 l
Тежина� 4,87 kg

Вклучува
стандарден длабок сад, 

средно длабок сад, 
долг длабок сад/организатор

P-91051
СРЕДНО НИЗОК ОРГАНИЗАТОР

8,14 l
Капацитет

Димензии (Ш x Д x В)� 387 x 596 x 85 mm
Тип на капак � проѕирен капак
Систем за заклучување со � резе; можност за употреба на 
катанец
Капацитет� 8,14 l
Тежина� 2,89 kg

Вклучува
стандарден сад со низок профил

среден сад со низок профил
долг сад со низок профил

Отвори за ознаки 
На работ на садот за 

подобра организација.

Закачување садови
Садовите се дизајнирани така што 

можат да се закачат на капакот 
или да се прицврстат на ѕид.

Разновидност 
11 отстранливи садови во 
3 големини за идеално 

складирање.

Големи рези
Лесно ракување дури и 
кога носите ракавици.

Голема рачка
Удобна рачка за 

полесен транспорт.

Безбедносни функции
Места за заклучување 
со помош на катанец и 

скриен жлеб за следење.

Проѕирен капак за подобра 
прегледност
Ребрест дизајн што спречува 
поместување на садовите

127 mm длабок сад

Отвори за ознаки 
На работ на садот за 

подобра организација.

Прегради за садови 
Зголемете го бројот на оддели 

според вашите потреби.

Разновидност 
11 отстранливи садови во 
3 големини за идеално 

складирање.

Издржлива конструкција
Направено од кополимер 

отпорен на удари.

Закачување садови
Садовите се дизајнирани така што 

можат да се закачат на капакот 
или да се прицврстат на ѕид.

Безбедносни функции
Места за заклучување 
со помош на катанец и 

скриен жлеб за следење.

Проѕирен капак за 
подобра прегледност
Ребрест дизајн што 
спречува поместување на 
садовите

Нископрофилен дизајн
За ефикасно 
организирање на ситни 
делови

� МОДУЛАРЕН СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ
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P-91067
ДЛАБОК КОМПАКТЕН ОРГАНИЗАТОР

8,55 l
Капацитет

Димензии (Ш x Д x В)� 278 x 389 x 162 mm
Тип на капак � проѕирен капак
Систем за заклучување со � резе; можност за употреба на 
катанец
Капацитет� 8,55 l
Тежина� 2,59 kg

Вклучува стандарден длабок сад
средно длабок сад

Отвори за ознаки 
На работ на садот за 

подобра организација.

Прегради за садови 
Зголемете го бројот на оддели 

според вашите потреби.

Разновидност 
5 отстранливи садови во 
2 големини за идеално 

складирање.

Издржлива конструкција
Направено од кополимер 

отпорен на удари.

Закачување садови
Садовите се дизајнирани така што 

можат да се закачат на капакот 
или да се прицврстат на ѕид.

Безбедносни функции
Места за заклучување 
со помош на катанец и 

скриен жлеб за следење.

Проѕирен капак за 
подобра прегледност
Ребрест дизајн што 
спречува поместување на 
садовите

127 mm длабок сад

РОБУСТНИ ТРКАЛА 
И GECKO GRIPS 
РАЧКИ ЗА ПОЛЕСЕН 
ТРАНСПОРТ, 
ТОВАРАЊЕ И 
РАСТОВАРАЊЕ

ХОРИЗОНТАЛНИОТ 
ДИЗАЈН 
ОБЕЗБЕДУВА 
ПОШИРОК 
ВНАТРЕШЕН 
ПРОСТОР ЗА 
ПОГОЛЕМИ И 
ПОДОЛГИ АЛАТКИ

ПОВЕЌЕ ТОЧКИ ЗА 
ПРИЦВРСТУВАЊЕ 
НА КАПАКОТ ЗА 
ПОВЕЌЕ ПРОСТОР 
ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И 
ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА

ПРОЅИРНИОТ 
КАПАК 
ОВОЗМОЖУВА 
ДОБАР ПРЕГЛЕД НА 
СОДРЖИНАТА НА 
ОРГАНИЗАТОРОТ

РЕБРЕБЕНИОТ 
ДИЗАЈН НА 
КАПАКОТ 
ОБЕЗБЕДУВА 
МАЛИТЕ ДЕЛОВИ 
ДА ОСТАНАТ ВО 
СВОИТЕ САДОВИ

ОТСТРАНЛИВИОТ 
КАПАК СО 
ДВОЈНИ ШАРКИ 
ОБЕЗБЕДУВА 
ЕДНОСТАВЕН 
ПРИСТАП ОД ДВЕТЕ 
СТРАНИ

МОДУЛАРЕН СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ�
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Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог и правото да дава информации во сите форми во врска со овој 
каталог. Го задржуваме правото на какви било грешки при печатење. Сликите на производите во каталогот може да отстапуваат од вистинската 

состојба на производот.

MAKITA d.o.o., Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija +386 (0) 59 083 600 / info@makita.simk.makita-see.com 
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